



V Nasavrkách dne 3.12.2023

Odpořď na řadost o poskytnutí informací ve smyslu zákona ř. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení ř 82 písm. c) zákona ř. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

k Vaší řadosti dle ust. zákona ř. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, řadost vedena pod ř.j. NASA/298/2023 ze dne 19.11.2023 Vám sděluji následující požadované informace:

- 1. Rozhodnutí hygieny ze dne 7.1.2015 spis. značka S-KHSJC 33891/2014/HOK.TA, ř. jednací KHSJC 33891/2014 – jedná se o přílohu kolaudačního rozhodnutí ze dne 15. 6. 2015 na internetový klub.**

Ad 1)

Zasílám přílohou požadovaný dokument.

- 2. Informaci pro kolik osob je určena řOV Cleaner BC 4 ve vlastnictví Obce Nasavrky.**

Ad 2)

Pro 4 osoby s objemem vypouřtěných odpadových vod 600 litrů denně.

- 3. Informaci k jakému datu dořlo k napojení domu na parc. 112/5 k řistírně odpadních vod ve vlastnictví Obce Nasavrky.**

Ad 3)

Předchozí zastupitelstva přesné datum napojení písemně nezadokumentovalo, vřhledem k tomu Obec Nasavrky touto informací nedisponuje.

Mgr. Jan Kunovský
starosta obce